
UCHWAŁA NR 885/LXVIII/2023 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Samorządowi Powiatu 
Piaseczyńskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 10 ust. 2 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) w związku 
z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Lesznowola uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Gmina Lesznowola udzieli w latach 2023 – 2024 Samorządowi Powiatu 
Piaseczyńskiego pomocy rzeczowej w postaci projektu i budowy sygnalizacji 
dyscyplinującej na ul. Postępu w miejscowości Garbatka w kwocie 60 000,00 zł 
/słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych/. 

2. Źródłem pokrycia zobowiązania określonego w ust. 1 są dochody własne 
Gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Bożenna 
Maria Korlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A07892E0-B51A-4F0A-863A-59738E0286C7. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może być udzielona pomoc 
finansowa innym jednostkom samorządu terytorialnego w formie dotacji celowej 
lub pomoc rzeczowa. 

W celu poprawy bezpieczeństwa na ul. Postępu /drogi powiatowej/ 
w miejscowości Garbatka, Gmina Lesznowola udzieli pomocy rzeczowej 
Samorządowi Powiatu Piaseczyńskiego w postaci  wykonania dokumentacji 
projektowej i budowy sygnalizacji dyscyplinującej na w/w ulicy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A07892E0-B51A-4F0A-863A-59738E0286C7. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 885/LXVIII/2023 RADY GMINY LESZNOWOLA z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


